
Bonore prezentuje nową kolekcję jesień-zima 2024
Informacja prasowa

Bonore wprowadza kolekcję jesień-zima 2024

Marka Bonore ogłasza premierę swojej najnowszej kolekcji na sezon jesień i zima 2024. Ta
elegancka kolekcja wykorzystuje szlachetne metale takie jak złoto i srebro oraz wysokiej jakości
kamienie, takie jak diamenty i perły, aby dodać element luksusu do codziennych oraz
wieczorowych stylizacji odpowiednich na chłodniejsze miesiące. Skupiając się na precyzji
wykonania i subtelnych detalach, Bonore oferuje biżuterię, która podkreśla piękno zimowego
sezonu.

Szczegóły kolekcji biżuterii Bonore na sezon jesień-zima

W kolekcji jesień-zima 2024, Bonore prezentuje biżuterię inspirowaną chłodem zimowych
krajobrazów oraz motywami świątecznymi. Znajdziemy tu projekty, które subtelnie nawiązują do
fauny charakterystycznej dla zimowego sezonu, oraz elementy przypominające tradycyjne
świąteczne dekoracje. W kolekcji nie zabrakło również perłowych akcentów, które w elegancki
sposób podkreślają urok i blask zimowych dni. Każda część kolekcji została zaprojektowana z
myślą o różnorodności gustów klientów, oferując wyjątkowy wybór na specjalne okazje oraz
codzienne noszenie.

DIAMONDS. NATURALLY.



Przydatne linki oraz grafiki dot. Bonore

https://bonore.pl - sklep internetowy i strona firmowamarki Bonore

https://bonore.pl/blog/nowosci-z-kolekcji-jesien-zima-2024-od-marki-bonore-luksus-w-k
azdej-odslonie - artykuł blogowy opisujący szczegóły kolekcji

https://57c.link/2VIcjpOH - grafiki ilustracyjne do artykułów i SoMe

https://57c.link/ZyZ1etl1 - logotyp marki Bonore (patrz wytyczne używania znaku
graficznego)

Kontakt:
marketing@bonore.pl
info@bonore.pl

Informacja o licencji:
Bonore by 57Concepts sp. z o.o. sp. k. (Licencjodawca) udziela odbiorcy tej wiadomości (Licencjobiorca)
nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie i terytorium licencji na używanie, przetwarzanie i publikowanie
przekazanych materiałów zawartych w notce PR. Licencjobiorca ma prawo do dowolnego wykorzystania tych
materiałów związanych z promocją, reklamą i informacją dotyczącą marki Bonore. Licencja obejmuje prawo do
modyfikowania, reprodukowania, publicznego wyświetlania, rozpowszechniania, publikowania i przekazywania
tych materiałów przez Licencjobiorcę lub osoby działające w jego imieniu. Niniejsza licencja jest wyłączna i
nieprzenoszalna na osoby trzecie. Licencjobiorca ma obowiązek zachowania integralności przekazanych
materiałów oraz przestrzegania praw autorskich osób trzecich. Licencjobiorca ponosi pełną odpowiedzialność
za wszelkie roszczenia osób trzecich wynikające z wykorzystania tych materiałów. Licencja jest udzielona na czas
nieokreślony, chyba że zostanie pisemnie cofnięta przez Licencjodawcę. Niniejsza licencja podlega prawu Polski.

Ochrona znaku firmowego:
Znak handlowy Bonore oraz nazwa handlowa Bonore są prawnie chronione. Zgodnie z prawem, modyfikacja i
wykorzystywanie znaku handlowego Bonore bez zgody właściciela jest surowo zabronione. Właściciel ma
wyłączne prawo do korzystania z tego znaku w celach handlowych i promocyjnych. Naruszenie tych prawmoże
prowadzić do konsekwencji prawnych, w tym roszczeń o odszkodowanie.
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